



## Britta Aagaard Holding ApS

Holsteinsgade 12 F, 1. 3  
8300 Odder  
CVR-nr. 34079099

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2023

---

**Britta Aagaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Britta Aagaard Holding ApS

Holsteinsgade 12 F, 1. 3

8300 Odder

CVR-nr.: 34079099

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Britta Aagaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 4.080 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(163.840)</b>	<b>(62.621)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	11.384.058
Andre finansielle indtægter		2.416.260	4.415.953
Andre finansielle omkostninger		(7.457.497)	(56.715)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.205.077)</b>	<b>15.680.675</b>
Skat af årets resultat	1	1.124.977	(966.270)
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.080.100)</b>	<b>14.714.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000	700.000
Overført resultat		(12.080.100)	14.014.405
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(4.080.100)</b>	<b>14.714.405</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.250.000	2.250.000
Udskudt skat		1.162.725	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.412.725</b>	<b>2.250.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.412.725</b>	<b>2.250.000</b>
Tilgodehavende skat		1.114.077	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.114.077</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.655.470	43.180.322
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>37.655.470</b>	<b>43.180.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>167.967</b>	<b>1.146.557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>38.937.514</b>	<b>44.326.879</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.350.239</b>	<b>46.576.879</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		32.696.998	44.777.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>40.796.998</b>	<b>45.577.098</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.250	6.875
Skyldig skat		0	376.571
Anden gæld		1.520.991	616.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.553.241</b>	<b>999.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.553.241</b>	<b>999.781</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.350.239</b>	<b>46.576.879</b>

Dagsværdioplysninger

3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	44.777.098	700.000	45.577.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(12.080.100)	8.000.000	(4.080.100)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>32.696.998</b>	<b>8.000.000</b>	<b>40.796.998</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	945.256
Ændring af udskudt skat	(1.162.725)	0
Regulering vedrørende tidligere år	37.748	21.014
	<b>(1.124.977)</b>	<b>966.270</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.250.000</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	37.655.470
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(7.442.971)
